lфl!
В-.&-а
,},..:зпf-

от

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"/-j, og zaz/ xn ^z?//-aJzlz-т

Об ограничении движения
транспортных средств на отдельных
улицах в городе Смоленске

В соответствии с федеральными законами от 10.12.95 ЛЪ l96-ФЗ(о безопасности дорожного движения)), от 08.11.2007 J\! 257-ФЗ
<Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации>, Порядком осуществления временных ограничений
или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального или межмуницип€шьного, местного значения в Смоленской
области, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области
о,г 02.04.20l2 ЛЪ 2З3, в целях обеспечения безопасности дорожного движения
в связи с проведением работ по выносу сетей хозяйственно-бытовой
канализации из-под пятна застройки многоквартирного дома' руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1 . ОграничитЬ движение 1ранспортных средств с 2'7 ,09,2021 до
10.10.2021 по 2-му Краснофлотскому переулку (от улицы 2-я Парковая до
улицы l-я Парковая), по улице 2-я Парковая (в районе лома 2З) и по улице
1-я Парковая (в районе лома 24) в городе Смоленске.

2. ооо <смолтрансстрой> обеспечить ограничение движения
транспортных средств в соответствии с действующим законодательством на
период с 27.09.202| до 10.10.202 l по 2-му Краснофлотскому переулку (от
улицы 2-я Парковая до улицы 1-я Парковая), по уличе 2-я Парковая (в районе
лома 23) и по улице l-я 11арковая (в районе лома 24) в городе Смоленске.

3, Муниципальному казенному учреждению <Городское информационное
агентство) довести до сведения населения информацию об ограничении
движения транспортных средств,

2

4. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуЕикациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официа_пьном сайте Администрации города Смоленска.

5. Ковтроль за исполнением настоящего постаЕовления возложить на
заместит€ля Главьт города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Бориеов

t7